ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ CẨM HÀ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập Tự do Hạnh phúc

Số:          /TB-UBND Cẩm Hà, ngày        tháng 03 năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc niêm yết công khai Kế hoạch sử dụng đất năm 2025

trên địa bàn xã Cẩm Hà

Căn cứ Quyết định số 492/QĐ-UBND ngày 06/03/2025 của Ủy ban nhân

dân tỉnh Hà Tĩnh về phê duyệt Kế hoạch sử dụng đất năm 2025 huyện Cẩm Xuyên;

Ủy ban nhân dân xã Cẩm Hà thông báo về việc niêm yết công khai Kế hoạch

sử dụng đất năm 2025 đã được phê duyệt cho tổ chức, hộ gia đình và cá nhân trên

địa bàn xã được biết như sau:

1. Tài liệu niêm yết công khai gồm:

- Quyết định số 492/QĐ-UBND ngày 06/03/2025 của Ủy ban nhân dân tỉnh

Hà Tĩnh về phê duyệt Kế hoạch sử dụng đất năm 2025 huyện Cẩm Xuyên;

- Bản đồ Kế hoạch sử dụng đất năm 2025 của huyện Cẩm Xuyên;

- Báo cáo thuyết minh tổng hợp Kế hoạch sử dụng đất năm 2025 của huyện

Cẩm Xuyên.

2. Địa điểm niêm yết:

- Tại bảng niêm yết trụ sở Ủy ban nhân dân xã, cổng thôn tin điện tử xã Cẩm

Hà.

3. Thời gian niêm yết:

Từ ngày 11/03/2025 đến hết thời kỳ kế hoạch sử dụng đất.

Trên đây là nội dung thông báo của UBND xã về việc niêm yết công bố

công khai Kế hoạch sử dụng đất năm 2025./.

Nơi nhận:
- TT ĐU – HĐND – UBND – UBMTTQ xã;

- Đài truyền thanh;

- Niêm yết cơ quan;

- Lưu: VT; ĐC.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Hùng

		2025-03-10T10:19:56+0700

		2025-03-10T10:22:54+0700

		2025-03-10T10:23:07+0700

		2025-03-10T10:23:07+0700